I
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 057, de 06 de abril de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ~STADO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que crnsta no

Processo TC n° 03990/09,

RESOLVE conceder promoção funcional ao servidor MARcos
ANTONIO CAETANO FERREIRA, Agente de Documentação, mat~cula n°

370.430-1, da classe "D" para a classe "E", com base no art. 22, § 1°, i~ciso IH,
i

da Lei n° 8.290/2007.

ONIO NOMINAN

Presidente

P u b I i c a d o D, O. E.

Em ~2-, .._...C5_..J.!2L
/'Ul~.t9 '